Генеральному директору ООО “Рассвет”

                                                                         Жеваеву Олегу Петровичу

                                                                         от товароведа Роговой Аллы Федоровны

Заявление

         Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 14 календарных дней в период с 29 марта 2020 г. по 11 апреля 2020 г.

                                                                          Рогова                Рогова А.Ф.

                                                                          14 марта 2020 г.